キャノンデール正規取扱販売代理店 様

拝啓、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

敬具

修理作業期間の遅れのお知らせ

ただ今、修理作業が混雑しており、通常の修理期間より大幅にお時間をいただくことがございます。

フォーク修理に関しましては、お見積もりの返信をいただいてから 10 日から二週間ほど時間をいただいていま

したが、それよりも遅れることが予想されます。

ご迷惑をお掛けしますがご理解の上何卒宜しくお願い申し上げます。

 ヘッドショックのモデルの修理対応終了のお知らせ

ヘッドショックの補修 KIT の販売終了に伴い、下記モデルのフォークは修理をお受けすることができません。

該当するモデルは以下のモデルです。

2004 年以前の HEADSHOCK FATTY・LEFTY モデル及び一部それ以降のモデル

DD60

P-BONE D

HEADSHOCK DD50

HEADSHOCK DL50

LEFTY ELO

MOTO

MOTO FREERIDE

FATTY D

FATTY70

FATTY SL

MC70

MC80

LEFTY SPEED 110FOX TERRALOGIC

LEFTY DLR100 2000 モデル

LEFTY DLR100 2000～2004

FATTY DLR マグラダンパーモデル

LEFTY MAX 140 各モデル 2006~2007

LEFTY JAKE 及び MAX130

皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

また、ご不明点はテックサービス（06-6599-1091）までお問い合わせください。